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APLIKACION PËR PUNËSIM

Fotografia e aplikantit 
për punë (e detyrueshme)

 1 TË DHËNAT PËRSONALE

EMRI, EMRI I PRINDIT 
DHE MBIEMRI:

POZITA PËR TË CILËN APLIKONI:

DATA E LINJDËS: VENDI I LINDJËS:

NR. I LETËRNJOFTIMIT:

SHTETI:

TELEFONI: E-MAIL:

VENDBANIMI:

 2 PËRGATITJA SHKOLLORE, UNIVERSITARE & TRAJNIMET

1. EDUKIMI:

EMRI I SHKOLLËS, 
UNIVERSTITETI:



DREJTIMI:

PREJ: DERI:

DREJTIMI:

PREJ: DERI:

VITI:

2. EDUKIMI:

1. TRAJNIMET:

VITI:

2. TRAJNIMET:

VITI:

3. TRAJNIMET:

EMRI I SHKOLLËS, 
UNIVERSTITETI:



 3 NJOHJA E GJUHËVE

SHËNIM: Shkruani nivelin e njohjes së gjuhëve sipas shkallës (5-Shkëlqyshëm, 
4-Shumë mirë, 3-Mirë, 2-Mjaftueshëm, 1-Dobët).

E FOLUR:

GJUHËT:

E SHKRUAR:

AMTARE ANGLISHT SERBOKROATISHT GJERMANISHT TJERA

4 SHKATHTËSITË  KOMPJUTERIKE

SHËNIM: Shkruani nivelin e shkathtësisë suaj në përdorimin e programeve kompjuterike
sipas shkallës (5-Shkëlqyshëm, 4-Shumë mirë, 3-Mirë, 2-Mjaftueshë, 1-Dobët).

NIVELI:

PROGRAMET: MICROSOFT 
WORD

MICROSOFT
 EXCEL

MICROSOFT 
OUTLOOK

MICROSOFT 
POWER POINT TJERA

A KENI PATENT SHOFER: CILËN KATEGORI:



5 TË DHËNAT MBI PUNËSIM

<

1. EMRI I KOMPANISË:

POZITA JUAJ:

DATA (muaji/viti):

QYTETI:

PËRGJEGJËSITË KRYESORE:

<
TEL | EMAIL:

EMRI I MBIKQYRËSIT:

ARSYJA E LARGIMIT NGA PUNA:

2. EMRI I KOMPANISË:

POZITA JUAJ:

DATA (muaji/viti):

PËRGJEGJËSITË KRYESORE:

SHËNIM: Përdorni këtë pjesë që të paraqisni vendet e punës duke filluar me pozitën e 
tanishme apo të fundit dhe përshkrimin e punës.



<

QYTETI:

<

TEL | EMAIL:

EMRI I MBIKQYRËSIT:

ARSYJA E LARGIMIT NGA PUNA:

3. EMRI I KOMPANISË:

POZITA JUAJ:

DATA (muaji/viti):

QYTETI:

PËRGJEGJËSITË KRYESORE:
<

TEL | EMAIL:

EMRI I MBIKQYRËSIT:

ARSYJA E LARGIMIT NGA PUNA:



<

6 REFERENCAT

SHËNIM: Ky aplikacion mund t’i nënstrohet hetimit nga ana e kompanisë në lidhje me verfikimin e 
saktësisë së të dhënave të ofruara.

DATA: NËNSHKRIMI:

Me këtë nënshkrim deklarojë që të gjitha të dhënat në këtë aplikacion janë të sakta.

1. EMRI DHE MBIEMRI:

NUMRI KONTAKTUES:

2. EMRI DHE MBIEMRI:

NUMRI KONTAKTUES:

SHËNIM: Emrin dhe mbiemrin, numrin kontaktues të dy personave, ish punëdhënës tuaj të
mëhershëm, të cilët e njohin personalitetin tuaj dhe kualifikimet.
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